
家庭数                           令和４年２月３日 

  保護者 様 

                                                      川口市立朝日西小学校 

                                                       校 長    山田 晴美 

 

 

授業参観・懇談会のお知らせ 

 

 

  余寒の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

  さて、授業参観を下記の日程で開催いたします。ご多用中とは存じますが、ご出席く
ださいますようお知らせいたします。 
 新型コロナウイルス感染症感染拡大防止の観点より、保護者の来校を把握するための
「保護者来校カード」を来校時にご提出いただく予定です。「保護者来校カード」につ
きましては、後日お配りいたしますので、よろしくお願いいたします。 

なお、新型コロナウイルス感染症急拡大のため、状況を鑑み内容を変更又は中止する
場合がございます。ご了承いただきますようお願いいたします。 

 

 

記 
 

 
１ 日   時 

 

  ３月１日（火） ５年生 

                         授業参観（第６校時） １４時３０分～１５時１５分 

                         学級懇談会  １５時３０分～１６時３０分 
 

３月２日（水） ３・４年生 

                        授業参観（第６校時） １４時３０分～１５時１５分 

                        学級懇談会  １５時３０分～１６時３０分 
  
３月４日（金） ６年生 

                        授業参観（第６校時） １４時３０分～１５時１５分 
                        学級懇談会  １５時３０分～１６時３０分 
 
   ３月８日（火） １・２年生、にじいろ学級 
                        授業参観（第５校時） １３時４０分～１４時２５分 

                        学級懇談会  １４時４０分～１５時４０分 

 

２ 場   所        １～５年、にじいろ（各教室） 
           ６年（体育館） 
 

３ そ の 他     ・１～５年生、にじいろ学級は、人数を半分に分けて前半と後半で参観 

         となります。 

・当日の新型コロナウイルス感染症感染防止対策やお願い等は、保護者
来校カードのお手紙に記載いたします。内容をよくお読みの上、ご来
校ください。 


